Circa hanc Tertiā propositionem Notandum Primo, Contrariam sententiam, Nempe etiam eum, qui mala fide emit, posse contractum cum fure inutum rescindere, ut premium redipiscatur, non videri improbatum, eam enim tenerit Alexander Halensis, Gabriel, Angelus & Silu. suprà. Ratio illorum est, quia sibi quisque consulere potest præ altero: præsertim cum rescindendo contractum non constituit rem peiori loco, quam erat ante. Hæc sententia videtur valde ratione consentanea, quando rescinditur ex continentali, vel non ita diu postquam est initus: quia non censetur notabilem iniuriam domino fecisse, rem ipsius tantisper contrectando.

Notandum Secundum, Ea, quæ hisce tribus <sup>22</sup> *Res alijs permixta.* *Contraria non improbabilitate.* *Ea, quæ mixta sunt, potissimum esse intelligenda de rebus alienis, quæ propriis non sunt ita permixta ut discerni nequeant. quæ enim ita permiscuntur ut non possint discerni, transeunt in dominium eius, cuius rebus permixta sunt, & perit obligatio realis, solumque manet personalis, iuxta Siluestrum Vlura 6. q. 1. Ioan. Medianum q. 10. de restitutione, & Angelum v. Vlura 2. n. 18. quorum sententia est probabilis, & consentanea Legi. Si alieni numimi. <sup>23</sup> *Si res alieni non possent, eius fieri qui accepit, in libris Cay na propriis scriptum est: ita ut actio domino cum eo, qui dedisset, sint per-* furti competere. Ratio est; quia in talibus non est causa, cur potius hæc pars quam illa censetur aliena. Itaque si emeris frumentum, oleum, & similia, quæ furo subtlate fuere, & rebus venditoris eiusdem generis permixta, non teneris ad restitucionem, etiam si id sciás, & res apud te adhuc extet, ut docet expressè Medina quæst. 10. Verum de hoc plura infra cap. 20. dubit. 18. num. 156. & sequentibus.*